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Bulaş Bazlı Önlemler, bilinen veya şüpheli bir enfeksiyöz etken ile enfekte olan bir hastaya hizmet 

sunumu sırasında gerekli olan ek enfeksiyon kontrol önlemleridir. Bu önlemler genel olarak hijyen ve 

sanitasyon kaynaklı salgın hastalık şüphe edilmiş veya tanısı almış kişilerle temas sırasında ve 

sonrasında yapılacak işlemlerdir.  

 Belirti durumlarında Salgın Kurum Temsilcisi Müdür Yardımcısı Mehmet Ufuk Urhan ve 

Salgın Acil Durum Sorumlusu Biyoloji Öğretmeni Mine Tanır kontrolünde okulumuz 

hizmetlileri Serdar Yüksel ve Kerim Özkelebek eşliğinde izolasyon işlemleri yürütülecektir. 

Bu kişilerin bulunmaması durumunda eylem planında belirtilen ve okulda mevcut olan  

diğer müdür yardımcıları ve sorumlu öğretmenler işlemleri yürütecektir.  

 Hasta veya hastalık şüphesi olan kişi derhal topluluktan izole edilmelidir. Müdahaleyi 

yapacak kişi, kişisel korunma önlemlerini alarak izolasyon işlemini yürütmelidir. 

 İzolasyon işlemlerini yapacak personel mutlaka kişisel koruyucu donanımlarını 

kullanmalıdır. 

 Salgın hastalık belirtileri (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı vb.) olan veya 

temaslısı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanlara uygun KKD (tıbbi maske vb.) kullanımı 

ve izolasyonu sağlanmalıdır.  

 Belirti gösteren kişiye mutlaka kişisel koruyucu donanım sağlanarak damlacık yayılımı ve 

teması en aza indirilmelidir. 

 Kütüphanenin yanındaki oda izolasyon için kullanılacaktır. 

 İlgili kişinin yakınlarına bilgi verilmelidir. 

 Kişiye müdahale dâhil bütün süreçte kişisel koruyucu donanım kullanılmalıdır. 

 Kişinin bulunduğu alanlar için dezenfeksiyon işlemleri hızla uygulanmalı ve 

havalandırılmalıdır. Bu süreç en az 24 saat sürmelidir. 

 Süreç boyunca kullanılan korunma donanımları ilk önce eldiven ve elbise çıkarılarak 

ardından el hijyeni sağlanarak göz koruması ve son olarak maske çıkarılacak şekilde 

hareket edilmelidir. Ardından ellerin dezenfekte edilmesiyle işlem bitirilmelidir. 

 İlgili kişinin temas ettiği kişiler tespit edilmelidir. Temas grubuna bilgi verilmeli ve sağlık 

durumunun takip edilmesi sağlanmalıdır. 
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 İlgili kişi en yakın sağlık birimine yönlendirilmelidir. 

 Belirti gösteren kişinin vücut sıvılarıyla temas eden eldivenleri ve diğer tek kullanımlık 

eşyaları tıbbi atık olarak kabul edilerek uygun şekilde bertaraf edilmelidir. Atık 

malzemeler başka unsurlarla temas etmeyecek şekilde torbalanmalıdır. 

 Hastalık şüphesi bulunan kişi maske takarak işyeri hekimi/aile hekimi/sağlık kurumuna 

gitmeli ve muayenesi yapılmalı, şüpheli COVID-19 durumu bulunduğu takdirde etkilenen 

kişi diğer çalışanlardan izole edilerek daha önceden belirlenen ve enfeksiyonun 

yayılmasını önleyecek nitelikte olan kapalı alanda bekletilmeli ve Sağlık Bakanlığı’nın ilgili 

sağlık kuruluşu ile iletişime geçilerek sevki sağlanmalıdır.  

 Sağlık Bakanlığı’nın 14 Gün Kuralına uyulmalıdır. 

 

 

 

 

 

M. Ufuk Urhan 

Salgın Kurum Temsilcisi 

 

 

 

 

Ramazan ERDOĞDU 

Okul Müdürü 

 

 

 


